REQUERIMENTO NO. 069/2023.

Senhor Presidente,

A Vereadora quê este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta Casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requer de V. Exa. que seja
realizada uma sessão solene para a entrega da Medalha tvlaria rài10, rio
próximo dia í2 de dezembro, no horário regimental, no plenário da Cámara
Municipal.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de2023.

.Ka^a
Jald(de--NuneC
Vereadora autora.

ÉífrÁT!ãb!1il-nn ntr'
'
DA PRC;(í[\ÍÀ s'L; 'rn"'r-

e*,93.41t) u'-

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

cÂuane rraurutcrpet DE AlAGotNHAs